[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2010 №  340
р.п. Хвойная
О внесении изменений в
постановление Администрации
Хвойнинского  муниципального
района  от 29.10.2009 № 528

            В  целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (в редакции от 27.12.2009)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 29.10.2009 № 528 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального  контроля должностными лицами Администрации  Хвойнинского муниципального района» (в редакции от 14.05.2010 № 273) изменения следующего содержания:
  в подпункте 1) пункта 13 раздела 2  слова «обязательных требований и (или)» исключить.

2. Опубликовать  постановление в газете «Новая жизнь».
Глава района

И.А.Виноградов